PRÓPRIA 	1,00 	Unidade 	
70 	 ,63 	

2.225.522,63 

DA BOA VISTA, NOVA RUSSAS - CE 

VALOR TOTAL 	2.225.522,63 

Adjudicado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVCOS IMOBILIARIOS LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor valor de R$ 2.225.522,63 (dois milhões, duzentos 
e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos), em 11/12/2024. 

Micháé ~DaSva e ~SousaÇV)eras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SE-CP002/2024 

Aos onze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

[...]

PROPRIA 	1,00 	Unidade 
2.506.904 2.225.522 

.70 	 63 

VALOR TOTAL 

V. TOTAL 

2.225.522,63 

2.225.522,63 

1 

Homologado para STAFF - CONSTRUCOES E EDIFICACOES E SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA 

inscrita no CNPJ/MF: 03.788.024/0001-45, pelo melhor Valor de R$ 2.225.522,63 (dois milhões, 

duzentos e vinte e cinco mil, quinhentos e vinte e dois reais e sessenta e três centavos), em 

11/12/2024. 

Michelie Da Silva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS